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To: coronabeschermingsmiddelen[coronabeschermingsmiddelen@minvws.nl]
Cc earthlogistics.co.za @earthlogistics.co.za]
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Subject: Re: Levering mondkapjes N99
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Op 20 mrt. 2020, om 17:49 heeft coronabeschermingsmiddelen <coronabeschermingsmiddelen@minvws.nl>
het volgende geschreven:

Geachte heer

Dank voor uw aanbod om maskers te leveren. De FFP2 maskers voldoen aan de Europese eisen, de N99 zijn bij ons

niet bekend. We kunnen alleen maskers inkopen van het type FFP1, FFP2, FFP3 of N95, of chirurgische maskers

type IIR.

We zijn zeer geinteresseerd in de FFP2 maskers en kunnen deze afnemen voor de door uw voorgestelde prijs. Als

het mogelijk is om de maskers medio volgende week te leveren is het op tijd. Zou u zo vriendelijk willen zijn om

het bijgaande offerteverzoek in te vullen en te sturen aan de

dienstpostous | IGE vs ?

Daarnaast ontvang ik graag nadere specificaties van de CE certificering (mag een foto zijn) en als het kan ook

foto’s van de maskers. Deze gegevens leggen wij voor controle voor aan het RIVM.

Ik hoor graag spoedig van u. Alvast veel dank.

Met vriendelijke groet,

van: IEEEJERE @earthlogistics.co.za>
Verzonden: donderdag 19 maart 2020 17:57

Aan: coronabeschermingsmiddelen <coronabeschermingsmiddelen@minvws.nl>

cc:IGENHEEoc qi.com>
Onderwerp: Re: Levering mondkapjes N99

Goedenavond,

Dank voorjullie reactie. Aantallen komen wit Zuid-Afrika of rechtstreeks naar Nederland.

Vandaag of morgen 1s niet mogeljjk.

Op de korte termijn zullen er nog veel mondmaskers nodig zijn. Die kan ik hierheen halen. Het lijkt me
evident in deze tijden om over een gecontinueerde levering te praten.

FFP2 en N99 beschikbaar.

60.000 FFP2 binnen een week

40.000 N99 binnen 2 weken (beter dan FFP3, N95) Zie bijgevoegde certificaat.

Uiteraard ben ik benieuwd met wat voor prijzen het voor jullie interessant is. Op basis daarvan kan ik

bepalen om een grotere voorraad hier te krijgen om vanuit hier op afroep sneller te leveren. Richtprijs FFP2

richting [f#% en N99 richting FERNgeleverd in Nederland afhankelijk van afname.

Ben benieuwd naar jullie reactie.

Veel succes en sterkte met de drukte daar!
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Met vriendelijke groet, With kind regards
<Offerte mondkapjes minister van Volksgezondheid Welzijn en Sport 19 maart 2020 (003).docx>


